
VPSHX001JIBV

" j"/
--- - OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

č.j.: VPŠH 227-3/2022-EU-SM

ProdávajÍcĹ
Název Obchodní dům Morava Holešov s.r.o.

Sídlo nám. E. Beneše 7, 769 01 Holešov
Zastoupený :

Michlíček
Telefon
Fax
IČO 07416067
DIČ CZ07416067
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
prodávajÍcÍ je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
krajským obch. soudem v Brně, oddIl C, vložka 108058

Kupující
"Název Česká republika -Vyšší policejní škola a Střední

policejní škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Libor Krejčí Vyřizuje: jan Stískal
Telefon ,
Fax
IČO 64422402
DIČ Neplátce DPH

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

E-mail (pro fakturaci)

Cena za Cena za MAX1MÁLNÍ
jednotku jednotku včetně KUPNÍ CENA

Počet jedn. Předmět plnění bez DPH 21% DPH CELKEM s DPH
Objenáváme u Vás nákup spotřebního materiálu a elektrospotřebičů dle vlastního výběru na rok 2022. 200 000,00 Kč

Podrobně upřesníme dúčimi telefonickými objednávkami.
MAXIMÁLNÍ KUPNÍ CENA CELKEM (včetně DPH): 200 000,00 Kč

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladováni atd.).
Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.
Podrobnosti platby: Datum dodáni: rok 2022
Hotově ne Na účet ano

)
Místo plnění: sídlo kupujkího

Další ujednání:
1. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plněni, clo, skladováni atd.).
2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.
3. V případě prodlení prodávajkiho s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý

den prodlení z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH.
4. prodávajicí vystaví faktum, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně

doručené faktury je kupujici poÝnen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH
za každý den prodlení.

5. Prodávající poskytne na zboží zámku 24 měsíců ode dne dodání.
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny tou(g.smlo vdu se řidl příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění
7. Tato smlouva m postupně číslovanými dodatky.

8. Tato smlouva je ejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující.

9. Prodávajíci je p onu kontroly provést kontrolu dokladů souásejkich s plněním zakázky,
a to po dobu da

g'!'u'jni škola
V Holešově dn V Holešově dne 9.2.20

.. H01cš3vProdávajÍcÍ Kupuj|cí '

'°'"""""



Vyšší policejni škola a Střední
policejnI škola MV v Holešově

Spis. znak: H.2.1 Identifikátor: 2201227G03000

Doklad o provedení předběžné řídÍcÍ kontrol'y před schválením závazku

nebo uplatněním nároku

dle § 13 vyhlášky 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění (dále jen
,,vyhláška")

Stručný popis navrhované operace (definice závazku): Nákup materiálu tř. 18 na sklad a na

NS (spotřební materiál, elektrospotřebiče).
Určeno pro finanční místo: 50801
Číslo rozpočtové položky: 513718, 513918

Závazkem vzniká:
Maximální výdaj ve výši 200.000,- KČ včetně DPH

Způsob stanovení hodnoty předpokládaného výdaje*: výdaj byl stanoven na základě

předchozích srovnatelných výdajů na obdobný nákup.
Způsob výběru oslovených dodavatelů**: Přímá zadání v souladu s NMV č. 27/2019, příloha

Č.1
potvrzuji, že jsem provedl úkony stanovené v § 13 odst, 2 vyhlášky.

Připravovanou operaci schvaluji.

Datum: 1.2.2022
Podpis příkazce operace (Mgr. Libor Krejč

Potvrzuji, že jsem provedl úkony stanove

Připravovanou operaci schvaluji *) - nes

Datum: 1.2.2022
Podpis správce rozpočtu (Ing. Michal Pos

*) nehodící se škrtněte
* ČI. 7 odst. 1 NMV Č.27/2019 o zadáváni veřejných zakázek,
** ČI. 7 odst. 3 NMV Č.27/2019 o zadávání veřejných zakázek,


